[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	18.06.2015
	г. Ужур
	№ 58-389р

	Об информации депутата Ужурского районного Совета депутатов Идатчикова Н.Н.

Заслушав информацию депутата Ужурского районного Совета депутатов Идатчикова Н.Н., руководствуясь статьей 23 Устава района, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Принять информацию к сведению.

Председатель Ужурского
районного Совета депутатов

  Г.Н. Кузнецова
Подписано:

г. Ужур, 18.06.2015, № 58-379р
PAGE
2